

# Årsredovisning

---

*Epigard AB*

556619-0434

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Jarnald

2023-08-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder sedan år 2001 tjänster inom hälso- och sjukvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>
Nettoomsättning	23 231	166 819	432 050	365 453
Resultat efter finansiella poster	-165 585	-51 639	205 093	69 102
Soliditet %	90	88	85	91

Nettoomsättningen har minskat väsentligt i jämförelse mot föregående år, detta beror på att även detta år har färre tjänster utförts under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	718 125	113 428
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-187 000	
- Balanseras i ny räkning			113 428	-113 428
- Årets resultat				14 846
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	644 552	14 846

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	644 552
<i>Årets resultat</i>	14 846
<i>Summa</i>	659 398

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	464 398
<i>Summa</i>	659 398

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	23 231	166 819
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>23 231</b>	<b>166 819</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-57 577	-61 407
Personalkostnader	-146 130	-160 880
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-203 707</b>	<b>-222 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-180 476</b>	<b>-55 468</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 927	3 829
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>14 891</b>	<b>3 829</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-165 585</b>	<b>-51 639</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	191 693	201 938
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>191 693</b>	<b>201 938</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>26 108</b>	<b>150 299</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-11 262	-36 871
<b>Årets resultat</b>	<b>14 846</b>	<b>113 428</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	74 188	46 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 767	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	82 955	46 272
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	425 185	425 185
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	425 185	425 185
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	816 216	1 239 712
<i>Summa kassa och bank</i>	816 216	1 239 712
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 324 356</b>	<b>1 711 169</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 324 356</b>	<b>1 711 169</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	644 552	718 125
Årets resultat	14 846	113 428
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>659 398</i>	<i>831 553</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>779 398</b>	<b>951 553</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	512 442	704 135
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>512 442</b>	<b>704 135</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	436
Övriga skulder	6 323	33 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 193	21 693
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>32 516</b>	<b>55 481</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 324 356</b>	<b>1 711 169</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Kim Jarnald*

Kim Jarnald

2023-08-28